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RI-STU-655A-00

Teilenummer RI-STU-655A-00 . .

Hersteller N/A
Beschreibung RFID S6550 L/R RDR HOUSED 13.56M

e oo ©
Verfligbare Menge 2665 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

RI-STU-655A-00 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von RI-STU-655A-00

Hersteller-Teilenummer RI-STU-655A-00 Kategorie RF / IF und RFID

Hersteller N/A Beschreibung RFID S6550 L/R RDR HOUSED 13.56M

Paket / Fall Bulk Verfiigbare Menge 2665

Art Read/Write Supplier Device-Geh3use -

Standards ISO 15693 Serie 6550

Verpackung Bulk Verpackung / Gehduse 300mm x 200mm x 160mm

Andere Namen 4R8|_1S-_1I_(EJ€?255A Z\:;tl)'ntigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited)

Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Schnittstelle RS 232, RS 485

Frequenz 13.56MHz detaillierte Beschreibung RFID Reader Module Read Only 13.56MHz 1ISO15693

RI-STU-655A-00 2665 pcs Neu und original auf Lager, RI-STU-655A-00-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, RI-STU-655A-00 mit Garantie

und Vertrauen bestellen. Anfrage RI-STU-655A-00: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir RI-STU-655A-00

Bild Teilenummer
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RI-SMD-MRD2

RI-STU-MB2A-03

RI-RFM-007B-00

RI-STU-TRDC-02

RI-TH1-CB2A-00

RI-TH1-CB3A-00

RI-STU-MB6A-02

RI-STU-TRDC-30

RI-TH1-CB1A-00

RI-STU-650A-00

RI-STU-MRD2

RI-RFM-008B-30

RI-STU-MB6A-03

RI-RFM-006A

RI-STU-251B-01

RI-STU-251B-30

RI-RFM-008B-00

RI-STU-MRD1-30

RI-RFM-007B-30

RI-RFM-003C-30

Beschreibung

MICRO READER

RFID 2000 READER 134.2KHZ RS232

RFID 2000 HP RF MODULE 134.2KHZ

RFID S6350 READER MOD 13.56MHZ

RFID TRANSPNDR VICINITY 13.56MHZ

RFID TRANSPNDR VICINITY 13.56MHZ

RFID 2000 READR 134.2K RS422/485

RFID S6350 READER MOD 13.56MHZ

RFID TRANSPNDR VICINITY 13.56MHZ

RFID S6500 L/RANGE READER 13.56M

RFID 2000 MICRO RDR 134.2K DIL

RFID 2000 HP REMOTE MOD 134.2KHZ

RI-STU-MB6A-03

IC TIRIS RF-MODULE AUTO 16SO

RFID 2000 RDR 134.2K 232/422/485

RFID 2000 RDR 134.2K 232/422/485

RFID 2000 HP REMOTE MOD 134.2KHZ

RFID 2000 MICRO RDR 134.2K 30DIP

RFID 2000 HP RF MODULE 134.2KHZ

RFID 2000 MINI-RF MODULE 134.2K

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2621 pcs

2586 pcs

2616 pcs

2612 pcs

2586 pcs

2553 pcs

2667 pcs

2679 pcs

2680 pcs

2647 pcs

2562 pcs

2536 pcs

2562 pcs

2533 pcs

2551 pcs

2614 pcs

2549 pcs

2664 pcs

2637 pcs

2542 pcs

RI-STU-655A-00-Lager RI-STU-655A-00 Preis RI-STU-655A-00-Elektronik RI-STU-655A-00-Komponenten

RI-STU-655A-00 Inventar RI-STU-655A-00 Digikey Lieferant RI-STU-655A-00 RI-STU-655A-00 online bestellen

Anfrage RI-STU-655A-00 RI-STU-655A-00-Bild RI-STU-655A-00 Bild RI-STU-655A-00 PDF

RI-STU-655A-00 Datenblatt RI-STU-655A-00 Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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